
 

 

  

 

AMBER CUP 2025/  

DZINTARA KAUSS 2025 
 

Starptautiskas daiļslidošanas sacensības individuālajās 

kategorijās un elementos 

2025. gada 21.–23. novembris 

Rīga, Latvija 

NOLIKUMS 
 

 

Biedrība “ Latvijas sinhronās slidošanas attīstibai ” 

 



  

 

2 

 

1. Notikuma dati 

Organizators:  Biedrība “ Latvijas sinhronās slidošanas attīstībai ” (Biedrība „Latvijas 

Sinhronās slidošanas attīstība”) ar tās kluba „ Amber” atbalstu. Reģistrācijas nr. 

40008229504 

Sacensību norises vieta:  Daugavas ledus halle - moderna iekštelpu slidotava ar 2 ledus laukumiem, 28 x 

58 m, apsildāma. Sacensību laukumā ir 750 skatītāju ietilpība (500 sēdvietas). 

Adrese:  Augšiela, Rīga, Latvija, LV1009 

https://www.lnsc.lv/sports/ledus-halle-daugava/ 

Sacensību atbildīgais darbinieks: Inga Freināte, kontakttālrunis +371 29415971,  

epasts:rigaambercup@inbox.lv 

Amber Cup 2025 (Dzintara kauss 2024) ir starptautiskas sacensības daiļslidošanā individuālajās 

slidošanas kategorijās un elementos. 

2. Vispārīgie noteikumi 

Amber Cup 2025/Dzintara kauss 2025 tiks aizvadīts saskaņā ar ISU Konstitūciju un Vispārējiem 

noteikumiem 2025, Speciālajiem noteikumiem un tehniskajiem noteikumiem Individuālajā daiļslidošanā 

2025, kā arī attiecīgajiem ISU paziņojumiem. Piedalīties sacensībās Amber Cup 2025 var visi dalībnieki, 

kuri pieder ISU biedram un ir kvalificējušies saskaņā ar 102. noteikumu, ja viņu vecums atbilst 

108. noteikuma 3. punktā norādītajiem ierobežojumiem. Sacensībās var piedalīties ISU biedru federācijās 

reģistrētie klubi. Organizatoriem ir tiesības noteikt kvotu jebkuram klubam/valstij/federācijai un tiesības 

atteikties pieņemt pieteikumu(pilnībā vai daļēji), ja sasniegts maksimālais iespējamais dalībnieku skaits. 

Visa informācija būs pieejama Sportity aplikācijā, parole AMBER2025 

3. Tehniskie dati 

Visas programmas tiks vērtētas pēc ISU ziņojumiem 2025.-2026. gada sezonai. 

4. Kategorijas 

Daiļslidošana A klase: 

Senior sievietes, vīrieši: ISU tehniskie noteikumi daiļslidošanā 2025, ISU komunikācija 2624 

Juniori sievietes, vīrieši: ISU tehniskie noteikumi daiļslidošanā, ISU komunikācija 2624 

Advanced Novice: meitenes, zēni: ISU Communication 2624 

https://www.lnsc.lv/sports/ledus-halle-daugava/


  

 

3 

 

Intermediate Novice: meitenes, zēni: ISU komunikācija 2624 

Basic Novice: meitenes, zēni: ISU Communication 2624 

Chicks A : meitenes, zēni: Latvijas tehniskās prasības 2024./2025. gada sezonai 

Prechicks A : meitenes, zēni: Latvijas tehniskās prasības 2024./2025. gada sezonai 

Chicks Axel : meitenes, zēni: Latvijas tehniskās prasības 2024./2025. gada sezonai 

 

Daiļslidošana B klase: 

Junior B sievietes, vīrieši: Latvijas Slidošanas asociācijas noteiktās tehniskās prasības sezonai 2024/2025 

Novice B meitenes, zēni: Latvijas Slidošanas asociācijas noteiktās tehniskās prasības 2024./2025. gada 

sezonai 

Springs B meitenes, zēni: Latvijas Slidošanas asociācijas noteiktās tehniskās prasības 2024./2025. gada 

sezonai 

Cubs B meitenes, zēni: Latvijas Slidošanas asociācijas noteiktās tehniskās prasības 2024./2025.gada 

sezonai 

Chicks B meitenes, zēni: Latvijas Slidošanas asociācijas noteiktās tehniskās prasības 2024./2025. gada 

sezonai 

Pre-Chicks B meitenes, zēni: Latvijas Slidošanas asociācijas noteiktās tehniskās prasības 

2024./2025. gada sezonai 

 

Daiļslidošana C klase: 

Chicks C meitenes, zēni: Latvijas Slidošanas asociācijas noteiktās tehniskās prasības 2024./2025. gada 

sezonai 

Prechicks C meitenes, zēni: Latvijas Slidošanas asociācijas noteiktās tehniskās prasības 2024./2025. gada 

sezonai 

Amatieru slidošana : 

Iesācēji 2014. g. un jaunāki meitenes, zēni: Latvijas Slidošanas asociācijas noteiktās tehniskās prasības 

2025./2026. gada sezonai 

Iesācēji 2012-2013 meitenes, zēni: Latvijas Slidošanas asociācijas noteiktās tehniskās prasības sezonai 

2025/2026 

Iesācēji 2009-2011 meitenes, zēni: Latvijas Slidošanas asociācijas noteiktās tehniskās prasības sezonai 

2025/2026 

Iesācēji 2008-2006 meitenes, zēni: Latvijas Slidošanas asociācijas noteiktās tehniskās prasības sezonai 

2025/2026 

Pieaugušo artistiskā slidošana: 



  

 

4 

 

Adult Gold sievietes, vīrieši: ISU tehniskās prasības pieaugušo slidošanai 

Adult Silver sievietes, vīrieši: ISU tehniskās prasības pieaugušo slidošanai 

Adul Bronze sievietes, vīrieši: ISU tehniskās prasības pieaugušo slidošanai sezonai 

 

Elementi: grupas A, B. Latvijas Slidošanas asociācijas noteiktās tehniskās prasības sezonai 2025/2026 

5. Pieteikumi 

Pieteikumus sacensībām var iesniegt klubu vadītāji/treneri. ISU kategorijām (Senior, Junior, Advance 

Novice) pieteikumus iesniedz attiecīgās valsts federācija. 

5.1. Dalībnieku pieteikumi 

Sacensību "Amber Cup 2025/Dzintara kauss 2025"  pieteikumiem katrā kategorijā jāiesniedz organizācijas 

komitejai līdz 2025.gada 1. novembrim. Novēlotiem pieteikumiem (pēc termiņa) tiks iekasēta papildu 

maksa 10 EUR apmērā. Pieteikšanās tiks slēgta, kad būs sasniegts maksimālais dalībnieku skaits. 

Pieteikšanās anketas, kurās norādīti visi dalībnieki, jānosūta Amber Cup 2025/Dzintara kausa 2025 

organizācijas komitejai. 

E-pasts: rigaambercup@inbox.lv  

5.2. Dalības maksa 

Daiļslidošana ar vienu programmu - 80 EUR. 

Daiļslidošana ar divām programmām (Senior, Junior, Advanced Novice) - 95 EUR. 

Elementi kategorijā - 50 EUR. 

Dalības maksa jāapmaksā pēc dalības apstiprināšanas un jāsamaksā vienā maksājumā visiem attiecīgā kluba 

dalībniekiem.  

Dalības maksa ir nepieciešama galīgās pieteikšanās brīdī (ne vēlāk kā 2025.gada 1. novembrī ). Dalības 

maksa netiek atgriezta, ja kāda iemesla dēļ tiek atsaukts pieteikums. 

 

Lūdzu, novirziet savu maksājumu uz: 

Banka: "SWEDBANK" 

BIC (Swift): HABALV22 IBAN: LV44HABA0551039263273 

Konta īpašnieks: LATVIJAS SINHRONAS SLIDOSANAS ATTISTĪBAI BIEDRĪBA, 

Reg. Nr.40008229504 

Adrese: Senču iela 1-29, Rīga , LV-1012 



  

 

5 

 

6. Amatpersonas 

6.1. Tiesneši 

Katra iesaistītā valsts var izvirzīt vienu (1) līdz divus (2) tiesnešus. Oficiālā Tiesnešu nominācijas anketa 

jānosūta uz Amber Cup 2025/ Dzintara kausa 2024 OC ne vēlāk kā līdz 2025.gada 1. oktobrim 

6.2. Tiesneši, tehniskie kontrolieri un tehniskie speciālisti 

Izvirza organizācijas komiteja, pamatojoties uz attiecīgo ISU amatpersonu sarakstu un nacionālā līmeņa 

sarakstiem. 

Šiem speciālistiem tiks apmaksāti ceļa un izmitināšanas izdevumi, arī dalībnieku nominētajiem tiesnešiem 

tiks apmaksāta izmitināšana. 

Lūgums iepazīties ar sacensību grafika projektu oficiālajai izlozei (starta secība), komandu līderu 

sanāksmei, sākotnējai tiesnešu sanāksmei, tiesnešu apaļā galda diskusijām. Provizoriskais sacensību un 

pasākumu grafiks minēts nolikuma beigās. 

6.3. Ēdināšanas, naktsmītnes un ceļa izdevumi  

Ceļa izdevumi tiks atlīdzināti tikai tehniskās komisijas amatpersonām (tehniskajiem speciālistiem un 

tehniskajiem kontrolieriem) un tiesnešiem (ekonomiskās aviobiļetes). 

DRO, TS, TC, tiesneši un tiesneši tiks sagaidīti lidostā Rīga, ja OC saņems ceļojuma informāciju līdz 

2024. gada 1.novembrim. 

Organizators nodrošinās un segs izmitināšanu uzaicinātajiem tehniskajiem speciālistiem, tehniskajiem 

kontrolieriem, tiesnešiem un izvirzītajiem tiesnešiem no 20. novembra līdz 23. novembrim. OC nodrošinās 

arī ēdināšanu tehniskajai komisijai, tiesnešiem un izvirzītajiem tiesnešiem. Ēdināšana tiks segta no 20. 

novembra , sākot ar vakariņām līdz 23. novembrim un beidzot ar brokastīm. 

Viesnīcu tehniskajai komisijai un izvirzītajiem tiesnešiem rezervēs Organizācijas komiteja pēc pieteikuma 

apstiprināšanas Oficiālajā viesnīcā. 

Jebkuri papildu izdevumi, kas radušies jebkurai amatpersonai, būs šīs personas atbildība. 

Visi sacensību dalībnieki, treneri, komandu vadītāji, komandu vadītāji un ārsti paši sedz savus ceļa, 

uzturēšanās un ēdināšanas izdevumus. 

7. Mūzika 

Mūzikas augšupielāde un iesniegšana : 

Mūzikas iesniegšana tiešsaistē ir VIENĪGĀ akceptētā metode programmas mūzikas iesniegšanai. 

Augšupielādētajam programmas mūzikas failam OBLIGĀTI jāatbilst šādām specifikācijām: 

- katra programma (īsā/izvēles) jāieraksta kā viens celiņš, atsevišķā failā un ar izcilu kvalitāti. 



  

 

6 

 

- nodrošiniet savu konkursa mūziku augstas kvalitātes MP3 faila formātā (192 kbps vai vairāk). 

- katram mūzikas failam jābūt apzīmētam <Kategorija> <VārdsUzvārds> <programma SP vai FS> 

piemēram JuniorA_VārdsUzvārds_SP vai BasicNovice_VārdsUzvārds_FS 

Mūziku sūtīt uz rigaambercup@inbox.lv vēlākais līdz 2025.gada 15.novembrim. 

8. Plānotās programmas saturs (PPC) 

Kopā ar pieteikšanās veidlapām “Programmas satura lapa” ir jānosūta Organizatoriem ( 

rigaambercup@inbox.lv ) termiņš 2025.gada  15. novembris. 

Plānotās programmas satura dokuments ir obligāti jāaizpilda precīzi katram Senior, Juniro un Advanced 

Novice kategorijas daiļslidotājam angļu valodā, izmantojot pareizu terminoloģiju. 

9. Starta kārtība/Izloze 

Visās kategorijās tiks veikta elektroniskā izloze. 

Otrā segmenta starta kārtība – izvēles programma būs apgrieztā secībā pēc īsās programmas rezultātiem. 

Starta kārtība tiks publicēta ne vēlāk kā 20. novembrī plkst. 23:59 mūsu mājas lapā: 

www.synchrolatvia.lv/riga-amber-cup 

10. Laika grafiks 

Provizoriskais laika grafiks tiks publicēts pēc pieteikšanās beigām un būs pieejams mūsu mājas lapā 

www.synchrolatvia.lv/riga-amber- cup un Sportity App. Galīgais laika grafiks būs pieejams pēc izlozes. 

11. Apbalvojumi 

Apbalvošana notiks uzreiz pēc konkursa beigām. Trīs labāko vietu ieguvēji katrā kategorijā tiks apbalvoti 

ar medaļām, diplomiem. 

12. Rezultāti 

Informācija par rezultātiem un detalizēti protokoli būs pieejami sacensību mājaslapā un Sportity 

aplikācijā. 

mailto:rigaambercup@inbox.lv
mailto:rigaambercup@inbox.lv
http://www.synchrolatvia.lv/riga-amber-cup
http://www.synchrolatvia.lv/riga-amber-cup
http://www.synchrolatvia.lv/riga-amber-cup


  

 

7 

 

13. Atbildība un apdrošināšana 

Saskaņā ar ISU 119. noteikumu katrs dalībnieks, kas piedalās Amber Cup 2025/ Dzintara kausā 2025, ir 

atbildīgs par savu sportistu, amatpersonu un visu pārējo dalībnieku veselības un nelaimes gadījumu 

apdrošināšanu. Šādai apdrošināšanai ir jāsedz arī pilna medicīniskā aprūpe un slimās vai cietušās personas 

atgriešanās izcelsmes valstī. 

Organizācijas komiteja saistībā ar dalībnieku un amatpersonu rīkoto Amber Cup 2025 neuzņemas nekādu 

atbildību par miesas bojājumiem vai miesas bojājumiem vai īpašuma bojājumiem. 

Taču sacensību laukumā atradīsies Mediķu brigāde, kas visiem sacensību dalībniekiem nepieciešamības 

gadījumā bez maksas nodrošinās neatliekamo medicīnisko palīdzību. 

14. Publicitātes atruna 

Katra persona atsakās no jebkādām un visām tiesībām uz finansiālu atlīdzību vai citu kompensāciju par 

sava attēla vai līdzības izmantošanu vai reproducēšanu un dod atļauju tos izmantot pirms Amber Cup 

2025/Dzintara kauss 2025, tā laikā vai pēc tā, Rīgā, Latvijā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

8 

 

15. Sākotnējais plānotais sacensību grafiks (var tik veiktas izmaiņas) 

 

Ceturtdiena, 20.novembris 

Visu dienu papildus treniņi sacensību hallē 

16:00 tiesnešu sanāksme 

17:00 tehniskā paneļa sanāksme 

 

Piekdiena, 21.novembris (sacensību halle) 

B kategorijas sacensības 

ISU Advanced novice, Junior, Senior  kategoriju sacensības īsajā programmā 

Adult kategorijas sacensības 

 

Sestdienas, 22.novembris (sacensību halle) 

A kategorijas sacensības 

ISU Advanced Novice, Junior, Senior kategoriju sacensības izvēles programmā 

Pēc sacensību noslēguma – tiesnešu un tehniskā paneļa apalā galda diskusija 

 

Svētdiena, 23. novembris (sacensību halle) 

Iesācēju kategorijas sacensības  

C kategorijas sacensības  

Elementu kategorijas sacensības 

 

 

 

 

 

 



  

 

9 

 

16. Kontakti un informācija 

Ja rodas jautājumi vai nepieciešama papildus informācija, lūdzam sazināties ar organizācijas komiteju pa 

e-pastu: rigaambercup@inbox.lv . 

Mēs ar prieku palīdzēsim! 

Amber Cup 2025/Dzintara kauss 2025 Orgkomiteja: 

Biedrība “ Latvijas sinhronās slidošanas attīstībai ” 

 

Inga Freināte (+371 29415971 ) 

Sanita Reimane (+371 29171179 ) 

Inguna Ieviņa (+371 26539696 ) 

Eva Čekanauska (+371 26400630 ) 

Lai iegūtu vairāk informācijas: 

https://www.synchrolatvia.lv/riga-amber-cup 

https://www.facebook.com/RIGAAMBERCUP/ 

https://www.instagram.com/rigaambercup_synchro/ 

Sportity aplikācija, parole AMBER2025 

 

 

LAIPNI LŪDZAM AMBER CUP 2025/ DZINTARA 

KAUSS 2025 SACENSĪBĀS! 

mailto:rigaambercup@inbox.lv
https://www.synchrolatvia.lv/riga-amber-cup
https://www.facebook.com/RIGAAMBERCUP/
https://www.instagram.com/rigaambercup_synchro/

